

Baldacci A/S

Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 38 93 76 77

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021

Daniel Göran Odéhn

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	5
Balance pr. 31. december 2020	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baldacci A/S Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby CVR-nr.: 38 93 76 77 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 14. september 2017 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Bestyrelse	Björn Christer Hansson, formand Peter Olof Sundh Frederick Wilhelm Stålar Scholander
Direktion	Daniel Göran Odéhn, direktør
Revisor	ECOMENTOR statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med hårprodukter samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.755.130, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.672.826.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2018/2019 kr.
Bruttofortjeneste		7.236.782	5.002.339
Personaleomkostninger	1	-3.727.079	-4.072.194
Resultat før finansielle poster		3.509.703	930.145
Finansielle indtægter	2	70.951	39.471
Finansielle omkostninger	3	-33.876	-4.901
Resultat før skat		3.546.778	964.715
Skat af årets resultat	4	-791.648	-147.620
Årets resultat		2.755.130	817.095
 Resultatdisponering			
Overført resultat		2.755.130	817.095
		2.755.130	817.095

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		10.000	7.400
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.000</u>	<u>7.400</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.000</u>	<u>7.400</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.192.806	481.189
Varebeholdninger		<u>1.192.806</u>	<u>481.189</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.764.564	1.112.481
Andre tilgodehavender		0	9.770
Periodeafgrænsningsposter		16.305	13.602
Tilgodehavender		<u>1.780.869</u>	<u>1.135.853</u>
Likvide beholdninger		<u>5.383.268</u>	<u>1.371.426</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.356.943</u>	<u>2.988.468</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.366.943</u></u>	<u><u>2.995.868</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.172.826	417.696
Egenkapital		3.672.826	917.696
Feriepengeforpligtelser		289.366	102.207
Langfristede gældsforpligtelser		289.366	102.207
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.642	128.748
Gæld til tilknyttede virksomheder		304.650	501.083
Selskabsskat		848.394	147.620
Anden gæld		3.095.065	1.198.514
Kortfristede gældsforpligtelser		4.404.751	1.975.965
Gældsforpligtelser i alt		4.694.117	2.078.172
Passiver i alt		8.366.943	2.995.868
Særlige poster	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	417.696	917.696
Årets resultat	0	2.755.130	2.755.130
Egenkapital 31. december 2020	<u>500.000</u>	<u>3.172.826</u>	<u>3.672.826</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.091.563	3.301.821
Pensioner	74.227	65.242
Andre omkostninger til social sikring	73.824	61.341
Andre personaleomkostninger	487.465	643.790
	<u>3.727.079</u>	<u>4.072.194</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	70.929	39.408
Valutakursgevinster	22	63
	<u>70.951</u>	<u>39.471</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.567	1.083
Andre finansielle omkostninger	21.219	3.580
Valutakurstab	90	238
	<u>33.876</u>	<u>4.901</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>791.648</u>	<u>147.620</u>
	<u>791.648</u>	<u>147.620</u>
5 Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget lønkomensation på t.kr. 212 som følge af COVID-19-pandemien.		
